
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

1 stycznia 2022

1. Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Świętej Bożej Rodzicieli, a zarazem Nowy Rok. Jest to
również  55.  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Pokój.  Błagajmy  Boga  przez  wstawiennictwo  Bożej
Rodzicielki o pokój w naszych rodzinach, społecznościach i na całym świecie. 

2.  Z  okazji  Nowego  Roku  Drogim  Parafianom  oraz  Gościom  składamy  serdeczne
życzenia.  Niech Dobry Bóg udziela  Wam hojnie swojego błogosławieństwa,  obdarza radością i
pokojem oraz wspomaga w chwilach trudności i doświadczeń. Niech Maryja, którą dzisiaj czcimy
jako Bogarodzicę, otacza wszystkich płaszczem swojej opieki. 

3. W niedzielę, 2 stycznia rozpoczniemy nowennę w intencji rodzin. W kościele na każdej mszy
świętej będziemy modlić się w intencji naszych rodzin. Broszurka "Słowo do Rodzin" arcybiskupa
Tadeusza Wojdy, którą otrzymaliśmy może posłużyć nam jako pomoc do przeprowadzenia modlitwy
w naszych  domach.  Nowenna,  na  którą  gromadzimy  się  w  gronie  rodzinnym,  ma  następujący
przebieg:

* zapalenie świecy i rozpoczęcie wspólną modlitwą (Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo);

* odczytanie z broszurki fragmentu Pisma Świętego przeznaczony na dany dzień i chwilę rozmyślania
nad nim;

* odczytanie rozważania na dany dzień z tekstów papieża Franciszka;

* modlitwa w osobistych intencji, odmówienie "Aktu zawierzenia rodzin" lub dziesiątki różańca.

Zachęcamy do tego, by w czasie nowenny skorzystać ze spowiedzi świętej i w miarę możliwości
uczestniczyć  w codziennej  Mszy  Świętej.  Nowennę zakończymy w niedzielę,  9  stycznia na
Mszach Świętych we wszystkich parafiach naszej archidiecezji. 

4. W ramach odwiedzin duszpasterskich (kolędy) zapraszamy Was Drodzy Parafianie, na
Eucharystię na godz. 19:00, która będzie sprawowana w intencji mieszkańców wskazanych ulic
oraz na wspólne kolędowanie z modlitwą i błogosławieństwem rodzin na Nowy 2022 Rok.

Plan spotkań w dniach od 3 do 8 stycznia wygląda następująco:

3 stycznia – w poniedziałek o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Subisława – bloki nr 21,
23, 27, 31, 32
4 stycznia – we wtorek o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Sztormowej – bloki nr 1, 2, 4,
6, 7, 8 
5 stycznia – w środę o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Pomorskiej – 8 -12 oraz bloki nr
13, 14,15,16 oraz ul. Pelplińskiej 
7 stycznia – w piątek o 19:00 zapraszamy mieszkańców   z ul.  Pomorskiej – bloki nr 82, 86,
90, 94  
8 stycznia – w sobotę o 19:00 zapraszamy mieszkańców z ul. Chłopskiej 65, z ul. Rybackiej



bloki  nr  5,  7;  domków jednorodzinnych:  z  ulic  Subisława,  Ziemowita,  Beniowskiego,
Kupały,  Leszka Białego, Mściwoja,  Poznańskiej,  Rzepichy  oraz parafian,  którzy nie mogą
uczestniczyć w spotkaniach w wyznaczonym terminie

5.   Jako  duszpasterze  pragniemy  wyrazić  ogromną wdzięczność  wszystkim osobom za
ogromne zaangażowanie, ofiarowany czas i serce w funkcjonowaniu wspólnoty parafialnej.
Dziękujemy za duchowe wsparcie, modlitwę i dobre słowo, przez które dajecie nam radość i
wspieracie nas w naszym codziennym posługiwaniu.

6. Na zakończenie pomódlmy się za naszych drogich zmarłych: Ks. Jerzego, budowniczych i
dobrodziejów naszego kościoła, których pożegnaliśmy w minionym roku oraz zmarłych z naszych
rodzin: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


